pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmIyODpmNDA3:V2VkLCAwMiBTZXAgMjAyMCAxNDowMzo0OSAtMDMwMA==

110DIÁRIO OFICIALNº 12.587110

PORTARIA Nº 004 DE 01 DE JULHO DE 2019.

RESOLVE:

LISTA DE CANDIDATOS A CONSELHEIRO TUTELAR
DEFERIDOS E INDEFERIDOS

ITEM DEFERIDO INFERIDO
01 SIM NÃO
02 SIM NÃO
03 SIM NÃO
04 SIM NÃO
05 SIM NÃO
06 SIM NÃO
07 SIM NÃO
08 SIM NÃO
09 SIM NÃO
10 SIM NÃO
11 SIM NÃO
12 SIM NÃO
13 SIM NÃO
14 SIM NÃO
15 SIM NÃO
16 SIM NÃO
17 SIM NÃO
18 SIM NÃO
19 SIM NÃO
20 SIM NÃO
21 SIM NÃO
22 SIM NÃO
23 SIM NÃO
24 SIM NÃO
25 SIM NÃO
26 SIM NÃO
27 SIM NÃO
28 SIM NÃO
29 SIM NÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VAGAS REMANES

PARA ATUAREM NOS ANOS INICIAIS DO 1º AO 5º ANO DO ENSINO

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmIyODpmNDA3:V2VkLCAwMiBTZXAgMjAyMCAxNDowMzo0OSAtMDMwMA==

111DIÁRIO OFICIALNº 12.587111

2. CARG EQUISITOS.

ACURAUA.

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE

ESCOLARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

02

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE

ESCOLARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

02

SÃO SEBASTIÃO

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE

ESCOLARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

01

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE

ESCOLARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

01

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE

ESCOLARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

01

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE

ESCOLARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

01

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE

ESCOLARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

01

SERINGAL UNIÃO

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE

ESCOLARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

01

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE

ESCOLARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

01

ESC. M

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE

ESCOLARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

01

CONCEIÇÃO

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE ESCO

LARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

01

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE ESCO

LARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

01

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE

ESCOLARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

01

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE

ESCOLARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

01

OCIDENTE

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE

ESCOLARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

01

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE

ESCOLARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

02

ACARAÚ.

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE

ESCOLARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

01

CARGOS VAGAS
REQUISITO DE

ESCOLARIDADE
CARGA HORARIA

SEMANAL

01

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmIyODpmNDA3:V2VkLCAwMiBTZXAgMjAyMCAxNDowMzo0OSAtMDMwMA==

112DIÁRIO OFICIALNº 12.587112

3. DA GRATUIDADE DA INSCRIÇÃO

4. DAS INSCRIÇÕES

5. PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

6. DA ESTRUTURA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N.º de
de cada de

10 2,5 25
10 2,5 25

05 2 10

05 2 10

10 3 30

40 100

7. DA APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmIyODpmNDA3:V2VkLCAwMiBTZXAgMjAyMCAxNDowMzo0OSAtMDMwMA==

113DIÁRIO OFICIALNº 12.587113

8. DOS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

10 DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

11. DA CLASSIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS

12. DOS RECURSOS

13. DA CONVOCAÇÃO e CONTRATAÇÃO

14. DA RENUMERAÇÃO

15. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

al.

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmIyODpmNDA3:V2VkLCAwMiBTZXAgMjAyMCAxNDowMzo0OSAtMDMwMA==

114DIÁRIO OFICIALNº 12.587114

ANEXO I
DO CRONOGRAMA

ETAPAS ATIVIDADE
PELO

PROCESSO
LOCAL DA DIVULGAÇÃO DO RESUL

TADO
PERÍODOS

INSCRIÇÕES
SECRETARIA MUNICIPAL DE

15 E 16 DE JULHO DE 2019

PROVA OBJETIVA 20 DE JULHO DE 2019

DIVULGAÇÃO DO GABARITO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

E BLOGS.
22 DE JULHO 2019

RESULTADO
PRELIMINAR

24 DE JULHO 2019

PERÍODO PARA
INTERPOSIÇÃO DE

RECURSO
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO 25 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DO
RECURSO E

DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL.

29 DE JULHO DE 2019

CONVOCAÇÃO 29 DE JULHO DE 2019

LOTAÇÃO E
CONTRATAÇÃO

30 E 31 DE JULHO DE 2019

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmIyODpmNDA3:V2VkLCAwMiBTZXAgMjAyMCAxNDowMzo0OSAtMDMwMA==

115DIÁRIO OFICIALNº 12.587115

ANEXO III
FICHA DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CPF:_____________________

_________________________________________________________
GRAU DE ESCOLARIDADE:_________________________________
_________________________________________________________

________________________________

NOME: INSCRIÇAO:
CARGO:
ASSINATURA:

ANEXO IV

PREGO PÚBLICO
Eu, ___________________________________________________,

__________________________________________________

NOMEDOCANDIDATO:   _
INSCRIÇÃO N.º: CARGO:  _
DATA:________________________________
ASSINATURA:_____________________________________________

JUSTIFICATIVA FUNDAMENTADA DO CANDIDATO

_________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
_________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________

ASSINATURA DA COMISSÃO:________________________________

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DECISÃO

DIVERSOS

ASSOCIAÇÃO NOSSA SENHORA DA SAÚDE
HOSPITAL REGIONAL DO JURUA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO